
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

Раменки 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

28.05.2012 г.   № 01-02/35(9) 

О проекте межевания территории, 
ограниченной: пересечение ул. Минской с 
Киевским направлением МЖД в пойме 
реки Раменки – ТД «Волынская», 
проектируемы проезд 4931, граница река 
Раменки 
 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», и обращением начальника 
Территориальной проектно-планировочной мастерской  ЗАО города Москвы 
Машинской Л.В., 

муниципальное Собрание решило: 
1. Согласиться с целесообразностью утверждения проекта межевания 

территории, ограниченной: пересечение ул. Минской с Киевским направлением 
МЖД в пойме реки Раменки – ТД «Волынская», проектируемы проезд 4931, граница 
река Раменки.  

2. Просить Территориальную проектно-планировочную мастерскую ЗАО 
города Москвы обратить внимание на необходимость сохранения границ 
территорий с особым режимом использования: особо охраняемые природные 
территории и территории общего использования. 

3. Направить копию данного Решения в управу района Раменки и в 
Территориальную проектно-планировочную мастерскую  ЗАО города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 
Вестник местного самоуправления». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

комиссии по градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Раменки 
в городе Москве Ивлиеву М.Ф.  и Руководителя внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве Дмитриева С.Н. 

 
 
Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Раменки в городе Москве             С.Н. Дмитриев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

